

_ julietack

Graphic design & Illustration

Venez découvrir mon portfolio! ► tack.julie@gmail.com
www.tack2point0.be
+32 485 74 13 45
26/12/1983
B.E.P.S (Croix-rouge)
Licence B



_ Profil

Art-director de formation, j'ai toujours été passionnée de graphisme, de design et de conception. Graphiste depuis plus de 6 ans, j'aime m'investir dans différents projets, apprendre de nouvelles techniques graphiques et de nouveaux programmes.

Je cherche à travers différents supports de communication à réunir simplicité et juste message à véhiculer. A l'écoute, j'analyse et comprends les attentes du client afin de créer une communication efficace.

_ Intérêts



_ Compétences

»» Environnement PC et Mac

PHOTOSHOP :	●	●	●	▶	○
ILLUSTRATOR :	●	●	●	●	○
IN DESIGN :	●	●	●	●	▶
ACROBAT :	●	●	●	●	●
HTML CSS :	●	●	○	○	○
DREAMWEAVER :	●	○	○	○	○
SKETCHUP :	●	▶	○	○	○

"Working while
having fun is the best
for a good result!"

_ Formation

- 2002 :
Athenée Royale d'Auderghem - Bruxelles
Diplômée en Sciences Humaines et Arts d'expressions
- 2002 - 2003 :
EPHEC - Ecole Pratique des Hautes Etudes Commerciales - Marketing
- 2003 - 2006 :
"ESA" - St Luc BRUXELLES - Ecole supérieure Artistique
Diplômée avec distinction section Publicité et Communication Visuelle

_ Experience professionnelle

- 2002 - 2003 : Stage marketing (EPHEC) - Bourjois/Chanel
- 2003 - 2004 : Stage marketing (EPHEC) - Iberia
- 2005 - 2006 : Créative (Art Director) - Polygone Group
- 2005 - 2007 : Merchandiser & sales - Field & Concept
- 2006 - 2007 : Créative (Art Director) - Publicis Belgium
- 2006 - 2007 : Employé Event marketing - Square Melon
- 2007 - à ce jour : Graphiste Consultante MasterCard Worldwide - Pictogram sa
- 2011 - 2014 : Graphiste Indépendante - Unik Design

_ Langues

FRANÇAIS :	●	●	●	●	●
ANGLAIS :	●	●	●	○	○
ESPAGNOL :	●	○	○	○	○
NÉERLANDAIS :	●	○	○	○	○

